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COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE GUANRJUAT
1s-HUMA DETALLE TI QNA @1-15 NOV

Versién
NGMINA CORRESPONDIENTE AL PAGO DE LA QUINCENA 2122 QUINCENAL(2022-11-01 - 2022-11-15)

DOCENTE
Emitido el: 09/11/22
Pesrernenenarranenyues R R— PP P T ST LT
NOMBRE DEL EMPLEADO CURP NIVEL
PUESTO NO. SEG. SOC. PLAZA INGRESO
CVE PERCEPCIONES UNI. IMPORTES CVE DEDUCCIONES TMPCRTES

[ ————— e e T e e e bbb b At bbb

Plantel:11321 CONALEP SALAMANCA  de: 2122 QUINCENAL(2022-11-01 - 2022-11-15) AASR7SR918TL2 No. Emp.: 5113210827
RODRIGO ALMANZA SAAVEDRA AASR75@918HGTLVDE2 31-II-II

eeeesgl ACADEMICO Bee7538335 3210027 01/02/2011
1leel SALARIO BASE DOC. 15.ee § 3,589.18 1927 SEG. DANOS FOVISSSTE 8.58

27.29
243.68

2011 DESC. POR MIN. RET. F
5845 1.5.P.T. A RETENER

$

3

3
6258 SEG.SALUD T.ACTIVO $ 96.50
6251 SEG.SALUD T.PENSIONADO 3 21.93
6252 SEG.INVALIDEZ Y VIDA 3 21.93
6253 S.SOCIALES Y CULT. s 17.55
6254 S.RET,CESANTIA AVZDA. 3 214.93
8@35 CRED. HIP. CRECIENTE 139 § 1,052.73
8523 CUOTA SINDICAL LOCAL DOC - 70.18

TOTAL DE PERCEPCIONES : $ 3,5e8.10 TOTAL DE DEDUCCIONES : 3 1,775.22/

NETO A PAGAR : $ 1,733.88

T T e e e e

Plantel:11321 CONALEP SALAMANCA  de: 2122 QUINCENAL(2€22-11-01 - 2022-11-15) DUPH791@21AI2 No. Emp.: 5113218017
HUGO CESAR DUARTE PRIETO DUPH791021HGTRAGE4A 31-II-II

0000001 ACADEMICO 80127908467 3210017 e1/e2/2011

1ee1 SALARIO BASE DOC. 18.00 $ 4,218.92 2014 PRESTAMO A CORTO PLAZO 2/48 1,877.71

s
5045 I1.5.P.T. A RETENER $ 323.08
6258 SEG.SALUD T.ACTIVO b 115.80
6251 SEG.SALUD T.PENSIONADO 1 26.32
6252 SEG.INVALIDEZ Y VIDA 3 26.32
6253 5.SOCIALES Y CULT. s 21.85
6254 S.RET.CESANTIA AVZDA. 3 257.92
8523 CUOTA SINDICAL LOCAL DOC s 84.22
TOTAL DE PERCEPCIONES @ $ 4,210.92 TOTAL DE DEDUCCIONES : % 1,932.24

NETO A PAGAR : % 2,278.58 /

B e T LT

e
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Plantel:11321 CONALEP SALAMANCA de: 2122 QUINCENAL{2022-11-81 - 20822-11-15) FIUJS88215383 No. Emp.: 5113218816
JUAN MANUEL FIGUEROA URIBE FIUJ580215HGTGRNES 31-I1I-I

aeeesel ACADEMICO BOES5878715 3210016 @82/06/2010
1ee1 SAL. BASE DOC. ESTATAL PB 4.08 $ 935.76 5845 I.5.P.T. A RETENER $ 1,026.55
1eel SAL. BASE DOC. F PB 18.08 3 2,339.40 6250 SEG.SALUD T.ACTIVQ 5 223.71
1ee1 SALARIO BASE DOC. 1e.80 § 2,699.80 6251 SEG.SALUD T.PENSIONADO 3 58,84
1ee1 SALARIO BASE DOC. ESTATAL 8.ea $ 2,155.84 6252 SEG. INVALIDEZ Y VIDA H 58.84
6253 5.SOCIALES Y CULT. 3 40.67
6254 S.RET.CESANTIA AVIDA. H 498.26
8523 CUOTA SINDICAL LOCAL DOC 3 162.7@

TOTAL DE PERCEPCIONES : 4 8,134.8¢ TOTAL DE DEDUCCIONES : $ 2,053.57 /
NETO A PAGAR @ $ 6,881.23

T T T et LT L e LR L b

Plantel:11321 CONALEP SALAMANCA  de: 2122 QUINCENAL(2022-11-@1 - 2022-11-15) HECR800602L34 No. Emp.: 5113210815
ROXAMA GUADALUPE HERNANDEZ CUELLAR HECRBOGE632MGTRLXS4. 31-II-II
-LELELE ACADEMICO 8e138809818 3210015 21/082/2011
1ge1 SAL. BASE DOC. ESTATAL P8 4.0 3% 935.76 1927 SEG. DANOS FOVISSSTE $ 8.58
1lee1 20.e2 § 4,678.80 5e45 I.5.P.T. A RETENER 5 522.18
6250 SEG.SALUD T.ACTIVO 3 154.40
6251 SEG.SALUD T.PENSIONADO $ 35.09
6252 SEG. INVALIDEZ ¥ VIDA 3 35.09
6253 S.SOCIALES Y CULT. s 28.67
6254 S.RET.CESANTIA AVZDA. 3 343.89
8855 CRED. HIP. CRECIENTE 139 § 1,684.37
8523 CUOTA SINDICAL LOCAL DOC 3 112.29
TOTAL DE PERCEPCIONES : $ 5,614.56 TOTAL DE DEDUCCIONES : $ 2,923.88
NETC A PAGAR : $ 2,690.68
BT L L e L et sessnsnasbirn v v T L L L LT e ]
Plantel:11321 CONALEP SALAMANCA de: 2122 QUINCENAL(2022-11-81 - 2022-11-15) HERA671214BR9 No. Emp.: 5113210013
ANALI HERNANDEZ RESENDIZ HERAG71214MGTRSN1E 31-II-II
eesaeal ACADEMICO 88126702556 3210013 81/02/2011
1@e1 SALARIO BASE DOC. ESTATAL 20.00 3 4,678.89 1927 SEG. DARQS FOVISSSTE 3 8.50
5045 I.5.P.T. A RETENER 3 373.91
6258 SEG.SALUD T.ACTIVO 5 128.67
6251 SEG.SALUD T.PENSIONADO 5 29.24
6252 SEG.INVALIDEZ Y VIDA $ 29.24
6253 5.SOCIALES Y CULT. 3 23.39
6254 S.RET.CESANTIA AVZDA. b 286.58
8695 CRED. HIP. CRECIENTE 138§ 1,403.64
8523 CUOTA SINDICAL LOCAL DOC 5 93.58
TOTAL DE PERCEPCIONES : $ 4,678.80 TOTAL DE DEDUCCIONES : $ 2,376.75
{
NETO A PAGAR @ $ 2,392.05 / I/

T LT e ]
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Plantel:11321 CONALEP SALAMANCA  de: 2122 QUINCENAL(2022-11-01 - 2022-11-15)  MABL708417049 Mo, Emp.: 5113210026 d
LETICIA MARTINEZ BARRON MABLT@0417MGTRRTEE 31-T1-IIT { B
feeeeel ACADEMICO 80127030163 3210026 01/04/2014 [ J
1801  SAL. BASE DOC. ESTATAL PA 12.00 $ 2,497.92 1927  SEG. DANOS FOVISSSTE 3 8.50
1881  SALARIO BASE DOC. @ $ 4,163.20 5845  I.S.P.T. A RETENER $ 71178 [ =5
6258  SEG.SALUD T.ACTIVO $ 18318 /
6251  SEG,SALUD T.PENSIONADO H 41.63 [ B
6252  SEG.INVALIDEZ Y VIDA H 41,63 { Sty
6253  S,SOCIALES Y CULT. $ 33.31 tie
6254 S.RET.CESANTIA AVIDA. H 407.99 1
8695  CRED. HIP. CRECIENTE 191 § 1,998.34
85231  CUOTA SINDICAL LOCAL DOC §$  133.22
TOTAL DE PERCEPCIONES : $ 6,661.12 TOTAL DE DEDUCCIONES : $ 3,559.58 / -
NETO A PAGAR @ $ 3,101.54

wrasvrvansnes

e DL R PR T Lt el e R e R b bt

Plantel:11321 CONALEP SALAMANCA  de: 2122 QUINCENAL(2022-11-01 - 2022-11-15) MORAG7@214RSE No. Emp.: 5113218603

ALBERTO MONTOYA RANGEL MORAB78214HGTNNLES 31-IX-I

2000001 ACADEMICO BO126702564 3210009 01/02/2011

1ee1 SALARIO BASE DOC. 15.80 $ 4,845.70 5845 I.5.P.T. A RETENER 3 305.45
6258 SEG.SALUD T.ACTIVO 3 111.37
6251 SEG.SALUD T.PENSIONADO 5 25.31
6252 SEG.INVALIDEZ Y VIDA 3 25.31
6253 S.S0CIALES ¥ CULT. s 20.25
6254  S.AET.CESANTIA AVZDA. s 248.04
8523 €CUOTA SINDICAL LOCAL DOC 5 B0.99

TOTAL DE PERCEPCIONES : $ 4,045.70 TOTAL DE DEDUCCIONES ! 3

816.73
$ 3,232.97 /

svsmsrrrarrrssssvanans

NETO A PAGAR

T e R A




Plantel;11321 CONALEP SALAMANCA  de: 2122 QUINCENAL(2022-11-81 - 2822-11-15) MARK731111JA%
KARINA NAVARRETE REYNOSQ NARK731111MGTVYRET7 31-II-IIT

[ELELLEY ACADEMICO 80127343541 3210044

1ee1 SAL. BASE DOC. ESTATAL PA 1i.¢e § 2,289.76 5045 I.5.P.T. A RETENER

1801 SALARIO BASE DOC. 20.60 5 4,163.20 6250 SEG.SALUD T.ACTIVO

6251
6252
6253
6254
as523

TOTAL DE PERCEPCIONES : 5 6,452.96

PO T T TP L

Plantel:11321

CESAR JUAN ORTEGA NUNEZ

LEELT ACADEMICO 80138009826

6.00 § 1,403.64 1927

15.08 $ 4,049.78 5845
6250
6251
6252
6253
6254
8095
8523

1eal SAL. BASE DOC. ESTATAL PB
1ee1 SALARIO BASE DOC.

TOTAL DE PERCEPCIONES : % 5,453.34

CONALEP SALAMANCA  de: 2122 QUINCENAL(2022-11-01 - 2022-11-15)
OENCBO@213HGTRXSE2

SEG.SALUD T.PENSIONADD
SEG.INVALIDEZ Y VIDA
S.S0CIALES Y CULT.
S.RET.CESANTIA AVZDA.
CUOTA SINDICAL LOCAL DOC
TOTAL DE DEDUCCIONES :

NETO A PAGAR :

31-II-T .
3210007

SEG, DAROS FOVISSSTE
I.5.P.T. A RETENER
SEG.SALUD T.ACTIVO
SEG.SALUD T.PENSIONADO
SEG.INVALIDEZ Y VIDA
S.SOCTALES Y CULT.
S.RET.CESANTIA AVZDA.
CRED. HIP. CRECIENTE
CUOTA SINDICAL LOCAL DOC
TOTAL DE DEDUCCIONES :

NETO A PAGAR @

Plantel:11321 CONALEP SALAMANCA  de: 2122 QUINCENAL(2022-11-81 - 2622-11-15)
ANA GABRIELA PALACIOS GUZMAN PAGAT4B78SMGTLZNGE 31-II-III
Qeeeeal ACADEMICO 80127447383 3218052

1eel SAL. BASE DOC. ESTATAL PA
1081 SALARIO BASE DOC.

s.0e $§ 1,665.28 1927
20.00 5 4,163.26 2011
5845
6250
6251
6252
6253
6254
8635
8523

TOTAL DE PERCEPCIONES 3 $ 5,828.48

sErEaRar

rue

Plantel:11321
MARIA SANJUANA RAYA PRIETO
eeeaeal ACADEMICO BA127656793
1ee1 SALARIO BASE DOC. 19.88 3 3,955.04 1927
5e45
6250
6251
6252
6253
6254
8095
8523

TOTAL DE PERCEPCIONES : $ 3,955.04

R L L T T e e L LR TR Ld

Plantel;11321
JOSE DE JESUS RIOS BARRETO
eeasanl ACADEMICO 80127238527
1ee1 SAL. BASE DOC. ESTATAL TA s.ee $ 765.1@ 1927
1ee1 SALARIO BASE DOC. 2e.00 § 3,060.48 5045
6259
6251
6252
6253
6254
8035
8523

TOTAL DE PERCEPCIONES : $ 3,825.58

L L T

Plantel:11321
ELSA SANTA MARIA CHAVEZ
eegeeal

ACADEMICO 80126201609

leel SALARIO BASE DOC. 15.00 $ 4,049.7@ 1927
2014
5045
6258
6251
6252
6253
6254
8095
8523

TOTAL DE PERCEPCIONES : $ 4,049.70

e T L L T e e R e LR TR TR CE L]

Plantel:l1321

LUIS SORIA ALVAREZ

CEEECTY ACADEMICO B@9B5B812413

14.00 § 2,914,24 2808
2011
5845
6250
6251
6252
6253
6254
8523

1ee1l SALARIO BASE DOC.

TOTAL DE PERCEPCIONES : % 2,914.24

S T T

Plantel:11321 CONALEP SALAMANCA d
JOSE GUADALUPE VILLARREAL PRIETQ
epaeeel ACADEMICO

82148519293

16.00 § 3,743.64 5045
6258
6251
6252
6253
6254
8523

1ee1 SALARIO BASE DOC.

TOTAL DE PERCEPCIONES : $ 3,743.e4

CONALEP SALAMANCA  de: 2122 QUINCENAL(2822-11-81 - 2022-11-15)
RAPS76052SMGTYRNS

CONALEP SALAMANCA  de: 2122 QUINCENAL(2022-11-01 - 2022-11-15)
RIBI721224HGTSRSE3

CONALEP SALAMANCA  de: 2122 QUINCENAL(2022-11-81 - 2022-11-15)
SACE621115MGTNHLe4

CONALEP SALAMANCA  de: 2122 QUINCENAL(2022-11-01 - 2022-11-15)
S0AL58091HDFRLSE7

2122 QUINCENAL{2022-11-01 - 2022-11-15)
VIPGBS@3I27HGTLRDBS

SEG. DANOS FOVISSSTE
DESC. POR MIN. RET. F
1.5.P.T. A RETENER
SEG.SALUD T.ACTIVO
SEG.SALUD T.PENSIONADO
SEG.INVALIDEZ Y VIDA
S.SOCTIALES Y CULT.
S.RET.CESANTIA AVZIDA.
CRED. HIP. CRECIENTE
CUOTA SINDICAL LOCAL DAC
TOTAL DE DEDUCCIONES :

NETO A PAGAR :

31-II-III
3210030

SEG. DAROS FOVISSSTE
I.S.P.T. A RETENER
SEG.SALUD T.ACTIVO
SEG.SALUD T.PENSIONADO
SEG.INVALIDEZ Y VIDA
S.SOCIALES Y CULT.
S.RET.CESANTIA AVZDA.
CRED. HIP. CRECIENTE
CUCTA SINDICAL LOCAL DOC
TOTAL DE DEDUCCIONES :

NETO A PAGAR :

BEEsemranmsasarE R bR

31-II-1v
3218067

SEG. DAROS FOVISSSTE
1.5.P.T. A RETENER
SEG.SALUD T.ACTIVO
SEG.SALUD T.PENSICNADO
SEG.INVALIDEZ Y VIDA
S.SOCTALES Y CULT.
S.RET.CESANTIA AVZDA.
CRED. HIP. CRECIENTE
CUOTA SINDICAL LOCAL DAC
TOTAL DE DEDUCCIONES :

NETO A PAGAR :

No. Emp.: 5113218044

139

138

139

139

e1/ea/2014

3
$
s
s
3
s
$
$

$

672.43
177.46
48.33
4e,33
32.26
395.24
129.06

1,487.11 /
4,965.85

T e e e L L e b

DENC8@@213HBS No. Emp.: 5113210007

81/02/2011

3 B8.50
S 494,48
$ 143,97
3 34,08
- 34.08
H 27.27
$ 33802
$ 1,636.00
5 109.07
$ 2,827.47

$ 2,625.87 /

IR T P R e e e e L R LR LR LA R

PAGA74087053X@ No. Emp.: 5113210052

01/04/2014

5
$
s
3
s
$
$
3
3
]
H

8.50
19.08
557.18
160.28
36.43
36,43
29.14
356,99
1,748.54
116.57
3,069.06

2,759.42 ¥
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RAPS760525T77 No. Emp.: 5113218030

01/64/2014

3
1
$
5
3
s
]
]
$

s

B.5@
295.16
188.76

24.72
24.72
19.78
242.25
1,186.51
79.1@

1,989.50 /
1,965.54

RIB1721224185 No. Emp.: 5113210067

e1/e4/2014

B BrRBBRBBRrAaY

&.50
281,07
105.28

23.51
23.91
19.13
234,31
1,147.65
76.51

1,523.19/
1,905.31

menve

31-II-1
3210005

SEG. DAROS FOVISSSTE
PRESTAMO A CORTO PLAZO
I.S.P.T. A RETENER
SEG.SALUD T.ACTIVO
SEG.SALUD T.PENSIONADO
SEG.INVALIDEZ Y VIDA
5.SOCIALES ¥ CULT.
S.RET.CESANTIA AVZDA.
CRED. HIP. CRECIENTE
CUOTA SINDICAL LOCAL DOC
TOTAL DE DEDUCCIONES :

T

CLCTT T

31-II-IIT
3210055

HORAS NO IMPAR. F PA
DESC. POR MIN. RET. F
I.5.P.T. A RETENER
SEG.SALUD T.ACTIVO
SEG.SALUD T.PENSIONADO
SEG, INVALIDEZ Y VIDA
5.S0CIALES Y CULT.
S.RET.CESANTIA AVZDA.
CUOTA SINDICAL LOCAL DOC
TOTAL DE DEDUCCIONES :

NETO A PAGAR :

31-II-II
3210004

1.5.P.T. A RETENER
SEG.SALUD T.ACTIVO
SEG.SALUD T.PENSIONADO
SEG.INVALIDEZ Y VIDA
5.50CIALES Y CULT.
S.RET.CESANTIA AVZDA.
CUOTA SINDICAL LOCAL DOC
TOTAL DE DEDUCCIONES :

NETO A PAGAR :

varans

8/36

139

e T

VIPGBS@327AWa No. Ef

SACE621115USA No. Emp.: 5113210005

01/02/2011

H
$
$
s
$
$
3
3
3
$
3

e1/e4/2014

s
$
]
s
3
s
5
5
$

s

:

arrterananns

8.5@
917.45
385.46
111.37

25.31
25.31
28.25
248.04
1,214,91
80.99

2,957.59 /

SOALSB@S189G8 No. Emp.: 5113218855

312.24
45.10
149.44
8e.14
18.21
18.21
14.57
178.58@
58.28
874.68

2,039.5!

mp.: 5113210804

e1/e2/2011

B

272,18
102.93
23.39
23.39
18.72
229.26
74,86
744.65

2,998,39 /
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BanBajio Némina Electrénica

REPORTE DE RESULTADOS DE DISPERSION DE NOMINA

Archivo : D100Y021.114
Fecha de Envio: 2022-11-14
Fecha de Aplicacion: 20221115
Cuenta origen: 260286050101

Grupo de Afinidad: 100Y
Cliente: COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE GUANAJUATO SALAMANC

Tipo de cuenta: Maestra

No. TPago Cuenta Dest Tipo de cuenta Nombre del Empleado Importe Estatus  Descripcion
1 TBB 103447942101 Nomina ALBERTO MONTOYA RANGEL $3,232.97  OK DEPOSITO NOMINA
2 TBB 103448362101 Nomina ANA GABRIELA PALACIOS GUZMAN $1,966.09  OK DEPOSITO NOMINA
3 TBB 103448282101 Nomina CESAR JUAN ORTEGA NUREZ $1,850.00 OK DEPOSITO NOMINA
4 TBB 103449352101 Nomina ELSA SANTA MARIA CHAVEZ $1,092.11  OK DEPOSITO NOMINA
5 TBEB 103446872101 Nomina HUGO CESAR DUARTE PRIETO $2,278.58  OK DEPOSITO NOMINA
6 TBE 103449012101 Nomina JOSE DE JESUS RIOS BARRETO §1,524.25  OK DEPOSITO NOMINA
7 TBB 103449762101 Nomina JOSE GUADALUPE VILLARREAL PRIETO $2,998.39  OK DEPOSITO NOMINA
8 TBB 59895612102 Nomina JUAN MANUEL FIGUEROA URIBE $3,767.09  OK DEPOSITO NOMINA
9 TBB 54508632101 Nomina KARINA NAVARRETE REYNOSO $3,203.77  OK DEPOSITO NOMINA
10 TBB 103447522101 Nomina LETICIA MARTINEZ BARRON §1,938.46  OK DEPOSITO NOMINA
11 TBB 103449432101 Nomina LUIS SORIA ALVAREZ $2,039.55  OK DEPOSITO NOMINA
12 TBB 103448932101 Nomina MARIA SANJUANA RAYA PRIETO $1,965.54 OK DEPOSITO NOMINA
13 TBB 103446462101 Nomina RODRIGO ALMANZA SAAVEDRA $1,733.88  OK DEPOSITO NOMINA
14 TBB 103447032101 Nomina ROXANA GUADALUPE HERNANDEZ CUELL $2,24223  OK DEPOSITO NOMINA
TOTALES
Total de Registros: 14 Comisién por dispersion  $0.00
Abonos Dispersados: 14 Total comisiones: 14
Abonos Rechazados: 0 Importe por comisién: $0.00
Importe total: $31,932.91 I.V.A. por comision: $0.00
Importe Dispersado: $31,932.91 Cargo total a la cuenta: $31,932.91
Importe Rechazado: $0.00 Nota: Las comisiones no incluyen IVA

Total Transferencias BB: 14
Total Transferencias TEF: 0

Av. Manuel J. Clouthier No. 402 Jardines del Campestre CP 37128 Ledn, Gto

Consultas y aclaraciones 01 (477) 71-04-699
Pégina 1/1
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